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EESTI VI OMAVALITSUSPÄEV
PALJU ÕNNE TARTU LINN & MAAKOND, VALLAD JA LINNAD

EDU KAASKORRALDAJATELE RIIGI NING ÜLIKOOLIDE 
ESINDAJATELE

Suur tänu kõigile OVP kaaskorraldajatele, esinejatele, 
moderaatoritele ning loomulikult osalejatele;

► Südamlik tänu kõigile Tartu linna ja maakonna juhtidele ja  
korralduskomitee liikmetele ning insitutsioonidele – ilma teie väga 
suure panuseta ei oleks tänast OVP; 

► Tänada sooviks ka Riigikogu, Tallinna Ülikooli ja ülikooli 
Ühiskonnateaduste instituudi, Rahandusministeeriumi, Eesti 
Linnade ja Valdade Liidu, Ida- Virumaa Omavalitsuste Liidu, 
Harjumaa Omavalitsuste Liidu, Saaremaa ja Rae valla, Tallinna 
Tehnikaülikool, Tartu Ülikool, ka Polise kolllege ja paljusid teisi;

► Suur tänu meie naabritele Soomest ja Lätist ning Euroopa 
Komisjoni Eesti Esindust kelledega on olnud väga hea koostöö juba 
Eesti riigi taastamisest alates ning jätkub nüüd ka 
Omavalitsuspäevaga seoses.



1. OKTOOBER - KOHALIKU OMAVALITSUSE 
SÜMBOL-RIIKLIK TÄHTPÄEV

► Omavalitsuspäeva tähistame 1. oktoobril, kuna siis asuti 
1866 looma ning 1990 asusime taastama uut -  meie 
oma omavalitsust;

Õnneks enam ei pea hakkama pikemalt seletama mis on 
OVP – täna esitleme väga sisukat ning ka mahukat 
kogumikku Eesti omavalitsuspäev. Ajaloost sündinud – 
teel tulevikku, milles on püütud võtta nii oluline ajaloost 
kui ka arengust;

► Suur tänu kolleegidele, kes OVP ideed toetasid ning 
nüüd juba 6 kord seda üleriigiliselt korraldada:

► Tallinna, Narva, Pärnu, Muhu ja Kuressaare; viimane jäi 
küll 22.10.2020 tagasihoidulikuks viiruse tõttu aga  aga 
ikkagi – eile oli meil au olla koos Tartu Raekojas;

►  Tõelist rõõmu teeb et paljudes valdade ning linnades ja 
ka maakondades on asutud oma OVP korraldama. 
Näiteks lisaks senisele Raplamaa OVP-le lisandub sellel 
aastal Harjumaa OVP  - traditsioon saab jõudu juurde.



OVP TARTUS ON ÜHINE LOOMING 
► VI OVP praktiline ettevalmistus algas viirusele vaatamata uue 

kogemusega – ZOOMIS. Koostöös Tiiu Aroga algas koostöö  Tartu 
linnapea Urmas Klaasiga. Edasi ühiste kohtumiste tulemusena sai 
Lemmit Kapliskist Tartu poolne koordinaator. Koos TOLi juhtide 
Rain Sangernebo ja Sven Tobrelutsuga sain kiireski paika nii OVP 
teema kui ka korralduse põhimõtted. Suur on olnud ka nõunik 
Eveliis Padari ja paljude teiste roll;

► Uudsed olid Tartu kolleegide ettepanekud näitekd töötubade ja 
luulepauside jms osas – lausa fanastiline kuidas oleme koos leidnud 
tasakaalu juba kujunenud traditsioonide ning uute ideede vahel; 

► Ajaga oli keerulisem, eelkõige valimised  - vaatamata ebaselgusega 
viiruse leviku osas käivitasime OVP sisulise ning korraldusliku 
ettevalmistamise protsessi olukorras, kus vahetu suhtlus siiski ei 
osutunud võimalikuks. 

► Näiteks oli eile au esimest korda isikulikult kohtuda Tartu poolse 
peakoordinaartori Lemmit Kaplinskiga – ja hakkama oleme zoomis 
väga kenasti saanud;

► Loomulikult on viirus oma mõju avaldanud – nii korralduse, 
esinejate aga ka ka osalejate osas;

►  PARIMAD ON AGA KOHAL  SUUR TÄNU! 



Traditsiooniks kujunenud omavalitsuspäev &  
varasemad ideed

► Edu töötubades, sh deklaratsiooni projekti arutelul. Viimatitoodut 
on ette valmistanud nii teadlased ja eksperdid kui riigi ja kohaliku 
omavalitsuse ja nende liitud esindajad;

► OVP lõpus saame nendele veel koos mõelda;
► Oluline on koos määratleda ka osapoolte võimalikud ühised 

edasised tegevused, ressursid ja ajagraafik  ettepanekute  
realiseerimiseks. Heaks tavaks on nende edastamine Riigikogu 
juhatusele, Valitsusele, ELVLi juhatusele jne;

► Loomulikult ei ole tegemist valdkonna arenguks vajalike lõplike 
ettepanekutega.



Traditsioon jätkub …

► Hea meel on teada anda, et huvi 
järgnevate üleriigilisete OVP korraldamise 
vastu on aktiivne;

► Järgmisel aastal on seda valmis tegema 
Viljandi;

► 2023 – Rae vald;
► 2024 – Võru  ning juba praegu on taas esil 

koostöö Tartuga – on ju see aasta kus 
Tartu on Euroopa kultuuripealinn

► Järge ootab Eesti X OVP – siin on võimalus 
veel kõigil mõelda …

►  



Omavalitsuspäev on tunnustus meie 
omavalitsuste väga olulisele ajaloole, samas 

ka uute suundade mõtestamise foorum

► VEELKORD SUUR TÄNU KÕIGILE 
KAASKORRALDAJATELE NING 

OSALEJATELE!

► ERKSAID MÕTTEID TARTUS & NING 
SISKAT KOOSTÖÖ JÄTKU!


